
POZVÁNKA NA ČLENSKOU SCHŮZI 

BYTOVÉHO DRUŽSTVA DERBY
IČ 63082233, se sídlem Tusarova 25/1384, Praha 7 Holešovice

(dále jen „družstvo“),

která se bude konat dne 11.1.2017 od 18:00 v budově Základní školy , Tusarova 21,
Praha 7

Program členské schůze:

1) Kontrola usnášení schopnosti, zahájení, volba předsedajícího a zapisovatele.
2) Rozhodnutí o přijetí nových stanov.
3) Určení výše odměny členů představenstva a schválení smluv o výkonu funkce 

členů představenstva. 
4) Různé.

Podklady k jednotlivým bodům programu členské schůze – zejména návrh  nových
stanov, budou ve lhůtě určené ke svolání členské schůze uveřejněny na webové stránce
družstva  http://derby.bytovedruzstvo.eu/,  kde se s nimi členové družstva budou moci
seznámit.  O doručení podkladů v elektronické nebo písemné podobě lze požádat e-
mailem zaslaným na adresu  bdderby@seznam.cz nebo v kanceláři družstva. Členům,
kteří  sdělili  družstvu  svůj  e-mail,  budou  pozvánka  a  podklady  zaslány  rovněž  e-
mailem. 

Přílohou této pozvánky je ve smyslu § 637 zákona č. 90/2012 Sb. návrh nových stanov
družstva. 

O přijetí rozhodnutí k bodům programu členské schůze č. 2 bude sepsán notářský zápis
notářem Mgr. Martinem Kopalem.

Karel Čepelák Dagmar Kubrichtová
předseda představenstva místopředsedkyně představenstva

Eva Hájková
místopředsedkyně představenstva

Člen družstva se může na členské schůzi nechat zastoupit na základě plné moci. Plná
moc musí být písemná a musí z ní vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné
nebo na více členských schůzích. Vzor plné moci je přílohou pozvánky. 

mailto:bdderby@seznam.cz
http://derby.bytovedruzstvo.eu/


Já/my,  níže  podepsaný/á/í,  jako  člen/členka/společní  členové  družstva  BYTOVÉ
DRUŽSTVO  DERBY,  IČ  63082233,  se  sídlem  Tusarova  25/1384,  Praha  7
Holešovice (dále jen „družstvo“)

1.

2.

(jméno, datum narození, bydliště)
(dále jen „zmocnitel/zmocnitelé“)

uděluji/udělujeme

PLNOU MOC

(jméno, datum narození, bydliště)
(dále jen „zmocněnec“) 

k tomu, aby za mně/nás se zúčastnil členské schůze družstva, 

   která se bude konat dne 11.1.2017

   které se budou v budoucnu konat a to až do odvolání této plné moci

a aby za mne/nás vykonával veškerá práva, která mi/nám jako členu/členům družstva
náleží, zejména aby za mne/nás hlasoval o návrzích usnesení členské schůze družstva.

V …………… dne …………… 

Zmocnitel/zmocnitelé (podpis nemusí být ověřen):

…………………………………… ………………………………………

Plnou moc přijímám.

Zmocněnec:

……………………………………

V Praze dne ………………


